
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt .--m---- lmmjv--

LAGORCE Rupuant 06:45 LIBOURNE Gare Routière 12:45 17:35

Eglise 06:49 Lyc. M. Linder 12:48 17:39

Laguirande 06:54 ST DENIS DE PILE Mauriens 12:59 17:51

Mairie 06:55 ZA Frappe 13:01 17:53

GUITRES Av. du Stade 07:01 Frappe 13:02 17:54

ST DENIS DE PILE Frappe 07:10 GUITRES Av. du Stade 13:15 18:06

ZA Frappe 07:12 LAGORCE Rupuant 13:17 18:09

Mauriens 07:14 Eglise 13:22 18:14

LIBOURNE Espl. F. Mitterrand 07:26 Mairie 13:25 18:17

Gare Routière 07:30 Laguirande 13:26 18:18

Ligne : A 11 - LAGORCE - LIBOURNE

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 

min avant l'horaire indiqué.


